Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders 31
B
C
Ø
B
W
Ø
B
Z
B
Nr katalogowy
Przewód Moc maksymalna
przewód zwinięty
Moc maksymalna
przewód rozwinięty
Wymiary / Dimensions [mm]
Zdjęcie
Długość Rodzaj Materiał izolacji C B ØBW ØBZ
B.111015-25 25
H05RR-F5x1,5
GUMA
3000W 6400W
410 150 205 340
B.111015-30 30
B.111015-35 35
B.111015-40 40
B.111015-50 50
B.1110-25 25
H05RR-F5x2,5 5000W 11000WB.1110-30 30
B.1110-35 35
B.110415-25 25
H05RR-F5x1,5
GUMA
3000W 6400W
410 150 205 340
B.110415-30 30
B.110415-35 35
B.110415-40 40
B.110415-50 50
B.1104-25 25
H05RR-F5x2,5 5000W 11000WB.1104-30 30
B.1104-35 35
B.110515-25 25
H05RR-F5x1,5
GUMA
3000W 6400W
410 150 205 340
B.110515-30 30
B.110515-35 35
B.110515-40 40
B.110515-50 50
B.1105-25 25
H05RR-F5x2,5 5000W 11000WB.1105-30 30
B.1105-35 35
B.1107-20 20
H05RR-F5x2,5 GUMA 5000W 11000W 410 150 205 340
B.1107-25 25
B.1107-30 30
B.1107-35 35
2x 16A/5p
IP55
Norma / norm:  PN-EN 61316
Przedłużacze
Cable extenders
Ø400V
~
TERMIK16A/5p 400V ØBZ=340mm
Na życzenie klienta istnieje
możliwość realizacji
dowolnej możliwej kon&guracji
przedłużaczy i rozgałęźników
IP44
IP44
IP44
2xGZ16A
GZ16A
16A/5p
2x 16A/5p
2x 16A/5p